; @ Europa

“eco (A7)

Olloncslora dedd f"y;:f‘n:;a},nr
oy '%{’N(.ﬂ(‘)'.i(?() - .%{}wnﬂ

Istituto Statale d’Istruzione Superiore “Pitagora”

Prot. n® 8655 (/14

P.zza Livorno, 2 — 75023 MONTALBANO JONICO (MT)
Tel. 0835/691582 - Fax: 0835/691026

E-mail: mtis00100a@istruzione.it — PEC: mtis00100a@pec.istruzione.it

Sito Web: www.isispitagoramontalbano.gov.it
Codice Fiscale 81001850775

Montalbano Jonico, 05/12/2015

| Oggetto: DETERMINA DI LIQUIDAZIONE IN FAVORE DEL SIG. BITONTO ADRIANG GENITORE
DELL'ALUNNA FRANCESCA BITONTO PER RESTITUZIONE SOMMA PER MANCATA
EFFETTUAZIONE DEL VIAGGIO D'ISTRUZIONE A SALERNO DEL 29/11/2015.

VISTO di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria

Agar./Progetto: P08

1L PSG
Leonard M, 1A
Salvay/a
{ / IL DIRIGENTE SCOLASTICO
PREMESSO che in data 19/11/2015 I'alunna BITONTO Francesca ha effettuato un versamento
collettivo della classe 1"MC per il viaggio d'istruzione programmato con destinazione
Salerno del 29/11/2015, per I'importo complessivo di €. 423,00:
CONSIDERATO che il viaggio non ¢ stato effettuato a seguito di richiesta di annullamento motivata.
inoltrata dalla docente S. Simone in data 24/11/2015, acquisita agli atti della scuola in
pari data prot. n. 8284 C/37;
VISTA la richiesta di restituzione della predetta somma, inoltrata dal sig. BITONTO Adriano
genitore dell'alunna BITONTO Francesca, acquisita agli atti della scuola in data
30/11/2015, prot. n. 8443 C/14 per la mancata effettazione del viaggio sopra citato;
RITENUTO di dover liquidare la somma richiesta citata in premessa,

DETERMINA

di liquidare la somma di €. 423,00 (quattrocentoventitre//00) in favore del sig. BITONTO Adriano genitore
dell'alunna BITONTO Francesca, per restituzione somma a seguito della mancata effettazione del viaggio

sopra citato;

AUTORIZZA

il DSGA alla predisposizione della liquidazione mediante mandato di pagamento sul cc bancario intestato al
richiedente, IBAN IT-70-V-07601-16100-000053428504.

11 Dirigqﬁtc_.--Scolastico
Prof. Leoﬂarqé’o GIORDANO




